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Sommige mensen die dit bericht hebben ontvangen, ontvangen niet vaak e-mail van joet@joet.nl. Ontdek waarom 
dit belangrijk is

From: Diana Ruiz Djuric <d.ruiz@jbgld.nl>

To:
youri_hazeleger@hotmail.com <youri_hazeleger@hotmail.com>; Sanne Jans
<s.jans@jbgld.nl>; Helen Bousché <helen.bousche@zijn.nl>; joet@joet.nl
<joet@joet.nl>

Subject: RE: Beslissing rechter en Social Media Post
Date: 15.11.2024 09:44:38 (+01:00)

Hallo Youri,

Bedankt voor je mail en dat je nogmaals je uitleg geeft over het stuk van de burn-out en medicinale wiet. We zijn 
ervan bewust dat je de Raad voor Kinderbescherming niet gesproken hebt en dat daardoor een eenzijdig beeld is 
ontstaan. Zoals eerder besproken vinden we het fijn dat je met ons hierover hebt gesprek bent aangegaan op 31 
oktober jl. en heeft dit ons meer duidelijkheid gegeven. 

De rechtbank heeft de omgangsregeling opgeschort. In de mail van 8 november 2024 hebben Sanne en ik je een uitleg 
gestuurd over hoe we zijn gekomen tot ons besluit dat je je kinderen ziet en op welke manier. We snappen dat het 
niet is hoe je dit voor je ziet, maar voor nu hebben we deze keuze gemaakt om hiermee te starten. In de week van 26 
november plannen we een evaluatiegesprek, waarin we bespreken hoe alles is gegaan en wat de planning zal worden 
voor de komende periode. Jullie zullen hier (apart) zo een uitnodiging voor ontvangen. 

Met vriendelijke groet,

Van: Joet <joet@joet.nl> 
Verzonden: dinsdag 12 november 2024 09:54
Aan: Diana Ruiz Djuric <d.ruiz@jbgld.nl>
CC: Sanne Jans <S.Jans@jbgld.nl>; Youri Hazeleger <youri_hazeleger@hotmail.com>; Helen Bousche 
<helen.bousche@zijn.nl>
Onderwerp: Re: Beslissing rechter en Social Media Post

Hallo Diana,

Ik ga nogmaals mijn verhaal doen. Als onderdeel van mijn herstel van mijn burn-out ben ik sinds 05-09-2021 
medicinaal cannabis gaan verdampen. Dit was tot 01-08-2023 geen probleem totdat mevrouw Van der Pijl daar een 
probleem van begon te maken. Dat dit volgens de wet mag, heb ik reeds eerder onderbouwd. Mijn kant van het 
verhaal is niet door de Raad voor de Kinderbescherming gehoord en niet in het rapport opgenomen. Bovendien heeft 
de Raad voor de Kinderbescherming ervoor gezorgd dat de zorgregeling werd geschorst. Nadat ik de kinderen een 
aantal maanden niet had gezien, hebben ze vervolgens een rapport opgesteld dat de impact van ouderonthechting 
laat zien. Ze hebben dit dus zelf in de hand gewerkt. Ik stuur hierbij nieuw bewijs van de invloed van mevrouw Van der 
Pijl in dit proces van ouderonthechting.

@Diana: Naar aanleiding van onderstaande mail en in relatie tot bovenstaand schrijven verneem ik graag op het 
contact hersteld kan worden? Of staat het plan nog dat ik mijn kinderen 1 keer per week, 1,5 uur lang, op een externe 
locatie, onder toezicht te ontvangen en dat voor drie weken lang?

Ik zie je reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,



Youri Hazeleger
0628428852

Helen Bousche schreef op 2024-11-10 20:10:

Hallo Sanne en Diana,

Afgelopen donderdagmiddag was de eerste begeleide omgang voor de kinderen Hazeleger met 
hun vader. 
Ik heb alle drie de kinderen van school opgehaald om 14.45 u. Alle drie de kinderen gaven aan 
dat ze erg veel zin hadden in de omgang met hun vader. Liv en Duuk konden aangeven dat ze 
het ook wel een beetje spannend vonden. Maar wel leuke spanning.

Als we aankomen bij het kantoor van ZIJN komt vader ook aanrijden. Liv en Duuk rennen naar 
hun vader en geven hem een dikke knuffel als hij uit de auto komt. Maas moet heel nodig 
plassen. Hij geeft zijn vader snel een knuffel en rent daarna snel met mij naar binnen om naar de 
wc te gaan. Vader, Duuk en Liv lopen achter ons aan naar binnen. 

Bij binnenkomst verkennen de kinderen de ruimte. Vader heeft een aantal spelletjes 
meegenomen en drinken. 
Terwijl ik drinken voor iedereen aan het inschenken ben speelt vader met alle drie de kinderen 
aan de voetbaltafel. 
Daarna gaan we in de woonkamer zitten, zodat iedereen even rustig kan landen en wat kan 
drinken. 

Maas wil graag een spelletje met zijn vader spelen, 4 op een rij. Liv wil graag kletsen met haar 
vader en Duuk wil op de wii spelen. Terwijl ik Duuk help met het klaarzetten van de wii blijven Liv 
en Maas in de woonkamer met vader. 
Ik merk een ontspannen sfeer bij alle drie de kinderen. Ze zoeken afwisselend van elkaar het 
contact op met hun vader. Het lukt vader ook goed om zijn aandacht te verdelen over alle drie de 
kinderen.

Vader stelt voor dat we naar de ZIJN in Beweging ruimte gaan. Ook daar verkennen de kinderen 
de ruimte. Er worden afwisselende activiteiten ingezet. Zo wordt er met de bal gespeeld, de 
hoepels, er wordt een parcours uitgezet van verschillende materialen. Liv en Duuk worden op de 
mountainbike begeleid door hun vader (die de fiets klaar maakt voor gebruik). Er wordt met de 
boksbal gespeeld en er wordt gevoetbald.

De kinderen spelen zo nu en dan met elkaar, maar ook afzonderlijk van elkaar. Vader verdeelt 
ook nu zijn aandacht over alle drie de kinderen. Tussendoor pakt vader zijn momentje voor 
zichzelf, door op de boksbal te slaan. 

Tijdens de hele omgang probeer ik me afzijdig te houden maar ben ik wel in dezelfde ruimte als 
vader. Er zijn twee momenten waarop ik de ZIB-ruimte verlaat. Duuk geeft aan op de wii te willen 
spelen. Ik vraag aan vader of hij dit goed vindt. Vader geeft aan dat het goed is. Ik begeleid Duuk 
naar de andere ruimte waar mijn collega Duuk helpt om de wii op te starten. 
Als ik terugkom in de ZIB-ruimte merk ik dat zowel vader als Liv en Maas ieder met hun eigen 
ding bezig zijn. De tweede keer verlaat ik de ZIB-ruimte om de snoeptrommel te halen omdat de 
kinderen om een snoepje vragen. Beide momenten ben ik niet langer als een minuut 
weggeweest. 

Liv gaf achteraf (in de auto) aan dat ze het wel spannend vond als ik niet in de ruimte was. Dit 
terwijl zij de omgang wel goed vond gaan. We hebben afgesproken dat ik (als ik weer een ruimte 
moet verlaten) het haar zal melden. Ik was nu beide keren even snel naar de andere ruimte 
gelopen terwijl zij dit niet doorhad. Om die reden vond ze het spannend omdat ze niet wist waar 
ik was. 



Als we aan afronden vraagt vader aan Liv of zij de volgende keer bij hem thuis zou willen 
afspreken. Hierop antwoord Liv dat ze dit wel zou willen. Vader merkt op dat zij dit aan mij moet 
doorgeven want dan kan ik dit duidelijk maken aan de gezinsvoogden. Liv laat mij weten dat zij 
het niet erg zou vinden om bij vader thuis af te spreken. Ik laat zowel vader als de kinderen weten 
dat de afspraak is dat wij de eerste 3 keer bij mij op het kantoor afspreken en dat we daarna gaan 
overleggen wat de mogelijkheden zijn. Vader geeft aan dat hij het belachelijk vindt zoals het nu 
moet gaan. 

Al met al, het was een fijne eerste omgang. Het afscheid nemen ging goed. Zowel vanuit de 
kinderen als vanuit vader. 

Toen ik de kinderen terug naar moeder bracht waren de jongens in het begin druk in de auto. Ik 
kon ze hier goed op aanspreken. Maas was opvallend veel aan het gapen waarna Duuk en Liv 
ook veel begonnen te gapen. 
Moeder gaf aan dat Maas slecht had geslapen en waarschijnlijk om die reden ook moe was. Ik 
denk dat het gapen ook een stukje ontlading was van de spanning die voorafgaand voelbaar was. 

De kinderen gaven aan dat ze zich al verheugen op hun volgend bezoek en blij zijn dat ze hun 
vader nu elke week op de donderdag mogen zien. 

Toen de kinderen thuis aankwamen bij moeder kwamen ze vrolijk binnen. Moeder was bezig met 
het eten klaarmaken. De kinderen konden rustig bijkomen op de bank. Ik heb een korte 
overdracht aan moeder gegeven van hoe de omgang is gegaan. 
Daarna heb ik de kinderen gedag gezegd, die in alle rust om de bank televisie aan het kijken 
waren.

Hopende jullie zo voldoende te hebben geïnformeerd. 

Ik heb zelf nog wel de vraag of jullie willen dat wij vanuit ZIJN een zorgplan opmaken (welke wij 
normaliter apart opmaken voor de begeleide omgangsmomenten). Ik verneem dan graag aan 
welke doelen wij moeten werken, ofwel wat de precieze opdracht is vanuit jullie. 

Indien gewenst kunnen wij hier morgen ook nog wel even over bellen om af te stemmen. 

Met vriendelijke groet,

zijn

Helen Bousché
Ambulant Hulpverlener

Werkdagen maandag, dinsdag en donderdag

helen.bousche@zijn.nl
M. 06 2678 4686

www.zijn.nl

Galvanistraat 7, 2e etage

6716 AE Ede

Disclaimer De informatie opgenomen in dit bericht is vertrouwelijk en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u 
dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het 
bericht te retourneren.



Van: Youri Hazeleger <youri_hazeleger@hotmail.com>
Datum: vrijdag, 8 november 2024 om 11:55
Aan: Eva van der Pijl <evavanderpijl@outlook.com>, joet@joet.nl <joet@joet.nl>
CC: Helen Bousche <helen.bousche@zijn.nl>, s.jans@jbgld.nl <S.Jans@jbgld.nl>, 
d.ruiz@jbgld.nl <d.ruiz@jbgld.nl>
Onderwerp: Re: Beslissing rechter en Social Media Post

Hoi Eva,

Ik denk wel dat ik weet op welke post je doelt. Maar ik heb jou niet als een verborgen narcist 
neergezet. Ik heb een brede context geschetst en jouw naam kwam er helemaal niet in voor. Dus 
in dat opzicht is het helemaal geen overtreding van de beslissing van de rechter. Maar het is goed 
om te weten dat je me volgt, dat je je aangesproken voelt en een bevestiging van hoe selectief je 
luistert.

Selectief luisteren is een communicatiefenomeen waarbij iemand bepaalde delen van een 
gesprek of informatie negeert of niet volledig hoort, vaak onbewust. Dit kan zowel in 
persoonlijke als professionele relaties voorkomen en is vaak gekoppeld aan de eigen behoeften, 
voorkeuren of prioriteiten van de persoon die selectief luistert. Dit kan leiden tot 
miscommunicatie of het over het hoofd zien van belangrijke details in gesprekken.

Mensen met verborgen narcisme kunnen bijvoorbeeld lijken oprecht en bescheiden, maar 
hebben tegelijkertijd een diep verlangen naar bewondering, aandacht en controle, hoewel ze dit 
op een indirecte manier bewerkstelligen. Dit kan gepaard gaan met selectief luisteren, waarbij de 
persoon vooral interesse heeft in die delen van gesprekken die henzelf positief reflecteren of hun 
ego strelen, terwijl andere delen minder aandacht krijgen.

In sommige gevallen kan selectief luisteren dienen als een tactiek om verborgen narcistische 
behoeften te bevredigen. Een persoon kan bijvoorbeeld reageren op gesprekken op een manier 
die hen voordelig uitkomt, zonder echt naar de boodschap van anderen te luisteren, wat de 
onderliggende egoïstische behoeften versterkt.

Ik wil je erop wijzen dat je inmiddels 10 maanden het contact tussen mij en de kinderen bewust 
verstoort. Ouderonthechting heeft ernstige gevolgen voor kinderen, zowel op emotioneel als 
fysiek vlak. Kinderen die emotioneel of fysiek worden afgestoten door hun ouders, kunnen 
moeite hebben met het ontwikkelen van gezonde gehechtheidsrelaties, wat leidt tot 
onzekerheid, een laag zelfbeeld en moeilijkheden in sociale interacties. Het ontbreken van een 
veilige basis bij ouders kan het risico op angst, depressie en gedragsproblemen verhogen. 
Daarnaast kunnen deze kinderen vaak moeite hebben met het reguleren van emoties en kunnen 
ze later in het leven moeite hebben met vertrouwen en intimiteit in relaties. Langdurige 
ouderonthechting verhoogt het risico op verslaving en psychische stoornissen op volwassen 
leeftijd.

In het belang van onze kinderen wil ik je aanraden om actief stappen te ondernemen om de 
situatie te verbeteren de relatie met de kinderen te herstellen. Dat begint met zelfreflectie: 
erkennen dat er een probleem is en begrijpen hoe jouw gedrag de ontwikkeling van onze 
kinderen beïnvloedt.

@Helen: wanneer kunnen Diana, Sanne en ik je schriftelijke terugkoppeling van het contact 
tussen mij en de kinderen van gisteren verwachten?

@Diana: wanneer kan ik je onderbouwing van je keuze om drie weken lang de kinderen voor 1,5 
uur op een externe locatie onder toezicht ontvangen?



Ik zie jullie reactie graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Youri Hazeleger
0628428852

Van: Eva van der Pijl <evavanderpijl@outlook.com>
Verzonden: vrijdag 8 november 2024 10:59
Aan: youri_hazeleger@hotmail.com <youri_hazeleger@hotmail.com>; joet@joet.nl <joet@joet.nl>
CC: Helen Bousche <helen.bousche@zijn.nl>; s.jans@jbgld.nl <S.Jans@jbgld.nl>; d.ruiz@jbgld.nl
<d.ruiz@jbgld.nl>
Onderwerp: Beslissing rechter en Social Media Post

Hoi Youri,

Ik heb vernomen dat je wederom een post online hebt geplaatst waarin je mij als verborgen 
narcist neerzet. Vanuit de rechter is je hier een verbod met dwangsom voor opgelegd. Zie de 
uitspraak van de rechter hieronder:

Na overleg met mijn advocaat weet ik dat het bericht dat je hebt verspreid valt onder het verbod, 
dit betekent dat ik het verzoek bij de deurwaarder zou kunnen verhogen met het bedrag van € 
250,- aangezien de post 1 dag online heeft gestaan.

Aangezien ik geen zin heb in nog meer strijd kies ik er voor je op deze manier te informeren en 
wederom mijn grens aan te geven. Op dit moment zal ik dit verzoek niet bij de deurwaarder neer 
leggen. Ik wil je vragen te stoppen met het verspreiden van deze berichten over mij en tevens 
aangeven dat ik bij een volgende post WEL de stap naar een deurwaarder zal zetten. De post 
van afgelopen maandag wordt dan ook meegenomen, aangezien deze niet verloren gaat.



Groeten, Eva
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